
55 921106' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от № О#/ 

Об установлении публичного 
сервитута на часть земельного 
участка с кадастровым номером 
71:14:010601:272 

В соответствии со статьёй 23 Земельного кодекса Российской Федерации, 
на основании обращения муниципального казенного учреждения «Комбинат 
специализированного обслуживания населения» об установлении публичного 
сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 71:14:010601:272 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить бессрочный публичный сервитут на часть земельного 
участка с кадастровым номером 71:14:010601:272, расположенного по адресу: 
обл. Тульская, р-н Ленинский, с/п Хрущевское, в 470 м севернее с. Хрущево, 
согласно описанию местоположения границ публичного сервитута (приложение) 
для прохода или проезда. 

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города 
Тулы в течение пяти рабочих дней со дня принятия постановления 
об установлении публичного сервитута направить в Единый государственный 
реестр недвижимости постановление об установлении публичного сервитута 
и описание местоположения границ публичного сервитута в порядке, 
предусмотренном законодательством Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы по градостроительной политике и развитию 
городских пространств Полозова В.В. 

.  0 0 0 2 1 0  



4. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 



Приложение 
к постановлению администрации города Тулы 

от луч, № Ш 

Описание местоположения границ публичного сервитута на часть земельного 
участка с кадастровым номером 71:14:010601:272 

@108710, площадь 1001 кв.м 
Обозначение 

характерных точек 
границ 

Координаты, м Обозначение 
характерных точек 

границ X Y 

1 749727.49 257383.94 

2 749730.1 257387.04 

3 749728.72 257387.84 

4 749722.34 257390.95 

5 749709.39 257394.66 

6 749688.78 257392.75 

7 749676.49 257382.47 

8 749660.16 257365.12 

9 749647.24 257350.88 

10 749619.63 257320.48 

11 749607.42 257309.56 

12 749592.55 257299.38 

13 749572.85 257285.91 

14 749554.72 257275.5 

15 749527.25 257260.78 

16 749530.09 257257.76 

17 749546.44 257266.5 



18 749556.3 257271.82 

19 749574.6 257282.34 

20 749593.43 257295.09 

21 749609.86 257306.38 

22 749622.25 257317.44 

23 749632.46 257328.62 

24 749660.71 257359.85 

25 749679.27 257379.53 

26 749690.36 257388.88 

27 749708.97 257390.64 

28 749721.06 257387.16 

Заместитель начальника управления 
градостроительства и архитектуры 
администрации города Тулы Д.В. Гальперин 



ф ф •$ 


